АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.10.2021г. № 48-р

село Красное

Об отмене на территории Красносельского сельского поселения
Кугцевского района особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 года
«О пожарной безопасности», Федеральным законом № 68-ФЗ от 21 декабря
1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», №131-Ф3 от 06 октября 2003 года "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в связи с установлением благоприятных погодных условий и
выпадением обильных атмосферных осадков:

1.Отменить введённый особый противопожарный режим на территории
Красносельского сельского поселения Кущевского района с 28 октября 2021
года

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Красносельского сельского поселения Кущевского района от 07 апреля 2021
года № 18-р «О введении на территории Красносельского сельского поселения
Кущевского район особого противопожарного режима».

3. Обнародовать настоящее распоряжение в специально установленных
местах для обнародования на территории Красносельского сельского поселения
Кущевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Красносельского сельского
поселения Кущевского района